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de 2024.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 287: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 31/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías ubicadas en La Matanza, Morón y 

Moreno, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 110/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento senados auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 287: Servicios Auxiliares quienes, de conformidad con lo establecido en el 

punto V de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de 

postulantes del concurso mencionado.

En ese marco, cabe aclarar que las eximiciones de Leonardo Javier 

DOMENICONI y Fabián Alberto CASON rigen específicamente para las fiscalías de 

Morón y Moreno, mientras que María Gabriela ESQUIYEL y Agustina CIARLO 

resultarán eximidas únicamente para La Matanza, en atención a las dependencias 

seleccionadas por los postulantes en la instancia examinadora previa.

Por ello,



RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 287: 

Servicios Auxiliares, son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a las personas indicadas en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 287: Servicios Auxiliares, con las limitaciones indicadas en 

los considerandos.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

287: Servicios Auxiliares que se identifica como Anexo.
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A n e x o  I 
P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N ° 287 -  S e r v i c i o s  A u x i l i a r e s

Apellido Nombre Documento
Cason Fabian Alberto 38242993

Ciarlo Agustina 41471631

Domeniconi Leonardo Javier 24117339

Esquivel María Gabriela 32764089

Watson Fernández Alexander 95143777
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An e x o  II 
L ist a  D e fin it iv a  d e  Po st u lan t e s  

Co n c u r so  N ° 287 -  Se r vicio s A u x ilia r e s

Apellido
Abrigo
Acevedo
Acuña
Aguirre
Anta
Arias
Barrí onuevo
Benitez
Benitez
Bourges
Cason
Ciarlo
Coronel
Cristiano
Domeniconi
Esquivel
Fernandez Sosa
Ferreyra
Fuscaldo
Gómez
Gómez Virzi
Gran di
Guarino
Guzman
Iglesias
Jorquera
Jorrat
Leal
Maidana
Medina
Montiel
Montojo
Padia
Palacio
Quiroga
Rojas
Salinas
Salvidio
Santamaría
Sauan
Schek

srrano

Nombre
Santiago
Jimena
Noelia
Guillermo Andrés
Jesica Daiana
Yael
Juan Marcos
Rocío Macarena
Florencia Abelina
Federico
Fabian Alberto
Agustina
Julio David Tomas
Gabriela Alejandra
Leonardo Javier
María Gabriela
Natalia Carolina
Andrea
Rodrigo
Luciel
Valentín Elias
Enrique Antonio
Martín Nicolás
Javier Albino
Victoria Esther
Mora
Sasha Tamara
Verónica Adelina
Melina Jacqueline
Marilin
Evelyn Natalia
Nicolás
Carlos Cristian
Paula Edith
Daniela Soledad
Lautaro
Roberto Fabian
Nicolás
Nidia Elizabeth
René Gael
Dalma Daiana
Ezequiel Antonio

Documento
42238090
30281992
29275280
36787384
31928671
46814130
24187555
40094697
40256687
27233772
38242993
41471631
27924026
27668937
24117339
32764089
36755099
31176334
38256262
43730326
45128416
33046048
38731611
24229852
17276542
45987414
36550977
30201809
43084358
35067623
37790201
38547281
25337649
27896089
31935058
42149037
18358277
26345798
23375808
25691569
36732400
30202600



Apellido Nombre Documento
Silva Emiliano Agustín 35949355
Stuart Camila Sol 42645062
Sutto Sabrina Alejandra 34263725
Vargas Daniel Alejandro 26899375
Veneziani Matías 26280965
Vera Verónica Cecilia 34577741
Watson Fernandez Alexander 95143777


